BILANCIO PREVENTIVO 2016

Assemblea annuale degli iscritti
ORDINE DEI GIORNALISTI DEL LAZIO
30 marzo 2016

ROMA



INTROITI

Entrate Contributive
Trasferimenti Attivi correnti
Entrate e vendite di beni e servizi
Redditi e proventi patrimoniali
Avanzi esercizi precedenti

TOTALI INTROITI

SPESE

Spese per gli organi dell'Ente
Spese elezioni

Retribuzione e oneri del personale
Trattamento di fine rapporto
Spese per beni e servizi

Oneri Finanziari

Oneri Tributari

Perdite su crediti

Spese per acquisto o restrutturazione sede

TOTALI! INTROITI

1.168.000,00

145.200,00

155.000,00

90.000,00

3.093.703,53

4.651.903,53

310.000,00

40.000,00

662.000,00

32.000,00

412.200,00

27.000,00

65.000,00

10.000,00

3.093.703,53

4.651.903,53




DETTAGLI AL CONTO ECONOMICO

INTROITI

Entrate contributive

Quote e indennita’ € 968.000,00
Tesseramento € 200.000,00

1.168.000,00
Entrate correnti
Trasferimenti attivi correnti
Esazione Consiglio Nazionale € 145.200,00
ENTRATE DI BENI E SERVIZI
Proventi diversi € 155.000,00
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI
Interessi attivi bancari, su titoli e
interessi di mora € 90.000,00
Avanzi esercizi precedenti € 3.093.703,53

TOTALI ENTRATE € 4.651.903,53




COsTI

Spese per gli organi dell'Ente

Spese istituzional

Spese formazione obbligatoria

Spese Consiglio di disciplina

Spese recupero morosita' e revisione
Spese organizzazione convegni e premi

Contributi

Spese elezioni

Spese elezioni triennali

Retribuzione e oneri del personale

Retribuzione personale
Produttivita

Art.59 DPR 509

Spese accessorie

Oneri sociali

Trattamento di fine rapporto

Quota liquidazione perscnale

Spese per beni e servizi

Acquisto libri, riviste e giornali
Spese per materiale di consumo

Spese di rappresentanza

190.000,00

50.000,00

20.000,00

20.000,00

15.000,00

15.000,00
€ 310.000,00

40.000,00

€ 40.000,00

245.000,00

225.000,00

12.000,00

20.000,00

160.000,00

662.000,00

€ 32.000,00

8.000,00

1.000,00

1.500,00



Spese postali

Manutenzione e riparazione impianti sede
Locazione sede Ordine

Locazione magazzini

Pulizie sede

Spese varie e impreviste

Spese telefoniche

Spese energia elettrica

Spese riscaldamento e condizionamento
Premi di assicurazione

Cancelleria e stampati

Consulenza amministrativa/paghe
Collaborazione amministrativa
Consulenza legale e notarile
Collaborazioni occasionali
Manutenzione e locomozione automezzi
Abbon. canoni TV

Agg.to hardware-Software

Smaltimento rifiuti speciali 196/03
Sicurezza sul lavoro adeg.to L.626/94
Spese archiviazione dati

Spese per notifica di atti

Bolli e bollati

Esazione A.S.R.

Spese richiesta PEC

5.000,00

16.000,00

60.000,00

20.000,00

8.000,00

8.000,00

22.000,00

9.000,00

2.000,00

15.000,00

10.000,00

30.000,00

47.000,00

30.000,00

3.000,00

1.500,00

220.00

45.000,00

2.000,00

6.000,00

15.000,00

20.000,00

6.000,00

1.000,00

5.000,00



Canone manutenzione computers,
attrezzature e macchine ufficio e software
Oneri finanziari

Spese e commissioni bancarie - spese Mav
Oneri Tributari

Imposte e tasse diverse (IRAP)

Perdite su crediti

Perdite su crediti

Spese per acquisto o ristrutturazione sede

TOTALE USCITE

€

15.000,00

412.200,00

27.000,00

65.000,00

10.000,00

3.093.703,53

4.651.903,53






